
ZARZĄDZENIE NR 378/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 401)), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), 
art. 16a i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. 1. Powierza się Pani Małgorzacie Kuzio z dniem 30 sierpnia 2023 r. pełnienie obowiązków Dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku na czas określony do dnia 30 listopada 2023 r.  

2. Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku udzielam Pani 
Małgorzacie Kuzio pełnomocnictwa w zakresie zawierania umów cywilno-prawnych w przedmiocie spraw 
objętych strukturą działalności GBP w Mielniku, a w szczególności: 

1) zakupu środków trwałych i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jednostki, 
objętych planem finansowym GBP w Mielniku; 

2) zawierania i nawiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) podejmowania zobowiązań do wysokości limitów zabezpieczeń w planie finansowym jednostki; 

4) dysponowania dotacją z budżetu gminy dla GBP w Mielniku i jej rozliczania. 

3. Na czas pełnienia obowiązków, o których mowa w ust. 1, ustala się następujące wysokości składników 
wynagrodzenia miesięcznego: 

- wynagrodzenie zasadnicze 4 350 zł brutto/miesięcznie; 

- dodatek funkcyjny 25% wynagrodzenia zasadniczego; 

- dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z nabytymi uprawnieniami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zm.: Dz. U. z 2023 r.  poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF42DBF7-6636-460A-AD23-6469E5F4EF8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 378/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2


		2023-08-30T12:35:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




